
Главный судья                                                                    Д. А. Харченко (Ставропольский край) ССВК, аттестован 
 
Главный секретарь                                                           В. Э. Князева (Ставропольский край) ССВК, аттестована 

Министерство спорта Российской Федерации 

Федерация спортивного ориентирования России 

Министерство Ставропольского края по физической культуре и спорту 

Федерация спортивного ориентирования Ставропольского края 

Всероссийские спортивные соревнования по спортивному ориентированию 

"Памяти топографа Пастухова" 
23.03.2017 г.                                                                                                                                            г. Железноводск  

Кросс - спринт, 0830011811Я 
ПРОТОКОЛ РЕЗУЛЬТАТОВ 

   Зам.гл.судьи по СТО: Баринов А. В. (Ставропольский край), ССВК, аттестован                                                                         Контрольное время - 60 мин. 

   Инспектор: Леонтьев И. В. (Тамбовская область), ССВК, аттестован 

   Старший судья службы дистанции по виду программы: Колечкин А. С. (Ставропольский край) СС2К 

Мужчины, 22 КП, 3.2 км, набор высоты 60 м 

№п/п Фамилия, имя              Коллектив            Квал Номер ГР   Результат Место  

   1 Добрынин Сергей           Челябинская обл.     МС    696 1995 00:16:16      1   

   2 Дингес Виктор             Свердловская обл.    МС    922 1985 00:16:19      2   

   3 Асоян Никита              Свердловская обл.    КМС   920 1994 00:16:47      3   

   4 Сидоров Алексей           Респ. Татарстан      МС    216 1985 00:16:55      4   

   5 Детков Сергей             Санкт-Петербург      МСМК  150 1979 00:17:01      5   

   6 Трегубов Владимир         Краснодарский край   МС    149 1988 00:17:05      6   

   7 Лахманов Алексей          Санкт-Петербург      МС   1017 1984 00:17:14      7   

   8 Гринин Владимир           Волгоградская обл.   МС    914 1991 00:17:15      8   

   9 Сидоров Александр         Владимирская обл.    МС    282 1992 00:17:28      9   

  10 Бондаренко Роман          Краснодарский край   МС   1122 1984 00:17:35     10   

  11 Смирнов Никита            Московская обл.      I     642 1989 00:17:46     11   

  12 Козырев Андрей            Нижегородская обл.   МС    400 1993 00:17:47     12   

  13 Садовников Иван           г. Москва            КМС   185 1995 00:17:54     13   

  14 Боровков Сергей           Краснодарский край   МС   1123 1980 00:17:58     14   

  15 Сорокин Антон             Челябинская обл.     МС    713 1994 00:18:14     15   

  16 Бордюков Антон            Московская обл.      МС   1008 1988 00:18:20     16   

  17 Заборский Виталий         Ставропольский край  МС    871 1976 00:18:22     17   

  18 Курмакаев Дамир           Московская обл.      МС    453 1988 00:18:25     18   

  19 Терешин Николай           Пензенская обл.      МС    288 1988 00:18:38     19   

  20 Назаров Роман             Тамбовская обл.      МС    151 1985 00:18:40     20   

  21 Астапович Андрей          Смоленская обл.      МС    998 1996 00:18:44     21   

  22 Харченко Александр        Воронежская обл.     МС     96 1984 00:18:50     22   

  23 Давыдов Максим            Самарская обл.       МСМК  852 1976 00:18:51     23   

  24 Минкин Алексей            Пензенская обл.      МС    287 1987 00:18:54     24   

  25 Морозов Андрей            Свердловская обл.    МС    717 1984 00:18:57     25   

  26 Колечкин Николай          Ставропольский край  КМС   758 1990 00:19:02     26   

  27 Малыгин Александр         Воронежская обл.     МС    881 1982 00:19:03     27   

  28 Царегородцев Кирилл       г. Москва            I      35 1994 00:19:04     28   

  29 Федяев Алексей            Ростовская обл.      КМС  1184 1985 00:19:05     29   

  30 Новиков Павел             г. Москва            КМС   181 1992 00:19:05   = 29   

  31 Плис Святослав            Респ. Мордовия       МС    136 1989 00:19:07     31   

  32 Седых Илья                Курская обл.         I     523 1986 00:19:11     32   

  33 Семенов Максим            Респ. Татарстан      МС    215 1993 00:19:11   = 32   

  34 Воронков Артём            Санкт-Петербург      I    1092 1995 00:19:17     34   

  35 Цветков Максим            г. Москва            КМС   853 1991 00:19:17   = 34   

  36 Попов Александр           Московская обл.      I     643 1986 00:19:23     36   

  37 Ермаченков Филипп         г. Москва            МС     34 1993 00:19:29     37   

  38 Павлов Николай            Тульская обл.        МС    123 1980 00:19:30     38   

  39 Скалкин Антон             Респ. Татарстан      МС    218 1995 00:19:30   = 38   

  40 Димитриев Денис           Свердловская обл.    КМС   917 1992 00:19:32     40   

  41 Потылицын Иван            Воронежская обл.     МС    883 1990 00:19:36     41   

  42 Иванов Георгий            Астраханская обл.    КМС   899 1985 00:19:40     42   

  43 Девятов Владислав         г. Москва            I     736 1995 00:19:53     43   

  44 Фролов Михаил             Пензенская обл.      I     289 1996 00:19:55     44   

  45 Шувалов Андрей            Тверская обл.        МС    783 1987 00:20:02     45   

  46 Баранов Антон             Воронежская обл.     МС    357 1990 00:20:05     46   

  47 Привалов Денис            Смоленская обл.      МС    463 1991 00:20:07     47   

  48 Пикинский Андрей          Владимирская обл.    КМС   110 1981 00:20:20     48   

  49 Деркач Андрей             Респ. Башкортостан   I     932 1985 00:20:30     49   

  50 Цветков Алексей           Воронежская обл.     I     970 1983 00:20:38     50   



 

Главный судья                                                                    Д. А. Харченко (Ставропольский край) ССВК, аттестован 
 
Главный секретарь                                                           В. Э. Князева (Ставропольский край) ССВК, аттестована 

Министерство спорта Российской Федерации 

Федерация спортивного ориентирования России 
Министерство Ставропольского края по физической культуре и спорту 

Федерация спортивного ориентирования Ставропольского края 

Всероссийские спортивные соревнования по спортивному ориентированию 

"Памяти топографа Пастухова" 
24.03.2017 г.                                                                                                                                            г. Железноводск  

Кросс - лонг, 0830031811Я 
ПРОТОКОЛ РЕЗУЛЬТАТОВ 

   Зам.гл.судьи по СТО: Баринов А. В. (Ставропольский край), ССВК, аттестован                                                                         Контрольное время - 150 мин. 

   Инспектор: Леонтьев И. В. (Тамбовская область), ССВК, аттестован 

Мужчины, 27 КП, 10.3 км, набор высоты 345 м 

№п/п Фамилия, имя              Коллектив            Квал Номер ГР   Результат Место 

   1 Асоян Никита              Свердловская обл.    КМС   920 1994 01:02:43      1  

   2 Бондаренко Роман          Краснодарский край   МС   1122 1984 01:02:54      2  

   3 Козырев Андрей            Нижегородская обл.   МС    400 1993 01:03:55      3  

   4 Гришман Денис             Респ. Карелия        МС      8 1981 01:05:33      4  

   5 Потылицын Иван            Воронежская обл.     МС    883 1990 01:06:01      5  

   6 Детков Сергей             Санкт-Петербург      МСМК  150 1979 01:06:48      6  

   7 Харченко Александр        Воронежская обл.     МС     96 1984 01:06:54      7  

   8 Бордюков Антон            Московская обл.      МС   1008 1988 01:07:16      8  

   9 Трегубов Владимир         Краснодарский край   МС    149 1988 01:07:50      9  

  10 Смирнов Никита            Московская обл.      I     642 1989 01:08:44     10  

  11 Гринин Владимир           Волгоградская обл.   МС    914 1991 01:08:45     11  

  12 Сидоров Александр         Владимирская обл.    МС    282 1992 01:08:47     12  

  13 Лахманов Алексей          Санкт-Петербург      МС   1017 1984 01:09:08     13  

  14 Добрынин Сергей           Челябинская обл.     МС    696 1995 01:09:25     14  

  15 Боровков Сергей           Краснодарский край   МС   1123 1980 01:09:52     15  

  16 Морозов Андрей            Свердловская обл.    МС    717 1984 01:10:06     16  

  17 Никулин Денис             Воронежская обл.     КМС    63 1983 01:10:24     17  

  18 Сидоров Алексей           Респ. Татарстан      МС    216 1985 01:10:49     18  

  19 Семенов Максим            Респ. Татарстан      МС    215 1993 01:11:02     19  

  20 Дингес Виктор             Свердловская обл.    МС    922 1985 01:11:16     20  

  21 Минкин Алексей            Пензенская обл.      МС    287 1987 01:11:50     21  

  22 Давыдов Максим            Самарская обл.       МСМК  852 1976 01:11:58     22  

  23 Заборский Виталий         Ставропольский край  МС    871 1976 01:12:18     23  

  24 Новиков Павел             г. Москва            КМС   181 1992 01:12:38     24  

  25 Шувалов Андрей            Тверская обл.        МС    783 1987 01:12:55     25  

  26 Морозов Сергей            Владимирская обл.    МС     20 1981 01:13:35     26  

  27 Некрасов Сергей           Ульяновская обл.     КМС   809 1987 01:14:01     27  

  28 Александров Владимир      Забайкальский край   МС      7 1990 01:14:19     28  

  29 Скалкин Антон             Респ. Татарстан      МС    218 1995 01:15:22     29  

  30 Терешин Николай           Пензенская обл.      МС    288 1988 01:15:47     30  

  31 Плис Святослав            Респ. Мордовия       МС    136 1989 01:16:20     31  

  32 Павлов Николай            Тульская обл.        МС    123 1980 01:17:23     32  

  33 Девятов Владислав         г. Москва            I     736 1995 01:17:39     33  

  34 Пикинский Андрей          Владимирская обл.    КМС   110 1981 01:17:52     34  

  35 Астапович Андрей          Смоленская обл.      МС    998 1996 01:17:52   = 34  

  36 Седых Илья                Курская обл.         I     523 1986 01:18:01     36  

  37 Роздобутько Матвей        Санкт-Петербург      I    1095 1996 01:18:11     37  

  38 Байдимиров Ростислав      Респ. Башкортостан   КМС  1104 1995 01:18:51     38  

  39 Назаров Роман             Тамбовская обл.      МС    151 1985 01:19:34     39  

  40 Иниятуллин Марсель        г. Москва            КМС   177 1996 01:19:43     40  

  41 Колечкин Николай          Ставропольский край  КМС   758 1990 01:20:02     41  

  42 Замараев Николай          Удмуртская Респ.     I     131 1994 01:20:05     42  

  43 Привалов Денис            Смоленская обл.      МС    463 1991 01:20:25     43  

  44 Еремин Павел              Санкт-Петербург      I    1093 1996 01:21:22     44  

  45 Фролов Михаил             Пензенская обл.      I     289 1996 01:21:28     45  

  46 Азаров Алексей            Санкт-Петербург      КМС   854 1972 01:21:50     46  

  47 Федяев Алексей            Ростовская обл.      КМС  1184 1985 01:22:04     47  

  48 Гиматов Ильдар            Респ. Татарстан      МС    205 1985 01:22:21     48  

  49 Цветков Алексей           Воронежская обл.     I     970 1983 01:23:14     49  



Главный судья                                                                    Д. А. Харченко (Ставропольский край) ССВК, аттестован 
 
Главный секретарь                                                           В. Э. Князева (Ставропольский край) ССВК, аттестована 

Министерство спорта Российской Федерации 

Федерация спортивного ориентирования России 

Министерство Ставропольского края по физической культуре и спорту 

Федерация спортивного ориентирования Ставропольского края 

Всероссийские спортивные соревнования по спортивному ориентированию 

"Памяти топографа Пастухова" 
25.03.2017 г.                                                                                                                                            г. Железноводск  

Кросс - классика, 0830021811Я 
ПРОТОКОЛ РЕЗУЛЬТАТОВ 

   Зам.гл.судьи по СТО: Баринов А. В. (Ставропольский край), ССВК, аттестован                                                                         Контрольное время - 120 мин. 

   Инспектор: Леонтьев И. В. (Тамбовская область), ССВК, аттестован 

Мужчины, 21 КП, 6.5 км 

№п/п Фамилия, имя              Коллектив            Квал Номер ГР   Результат Место 

   1 Добрынин Сергей           Челябинская обл.     МС    696 1995 00:33:47      1   

   2 Козырев Андрей            Нижегородская обл.   МС    400 1993 00:34:48      2   

   3 Трегубов Владимир         Краснодарский край   МС    149 1988 00:35:06      3   

   4 Потылицын Иван            Воронежская обл.     МС    883 1990 00:35:28      4   

   5 Семенов Максим            Респ. Татарстан      МС    215 1993 00:35:33      5   

   6 Бондаренко Роман          Краснодарский край   МС   1122 1984 00:35:52      6   

   7 Гринин Владимир           Волгоградская обл.   МС    914 1991 00:36:01      7   

   8 Смирнов Никита            Московская обл.      I     642 1989 00:36:24      8   

   9 Асоян Никита              Свердловская обл.    КМС   920 1994 00:36:24   =  8   

  10 Сидоров Алексей           Респ. Татарстан      МС    216 1985 00:36:34     10   

  11 Минкин Алексей            Пензенская обл.      МС    287 1987 00:36:34   = 10   

  12 Назаров Роман             Тамбовская обл.      МС    151 1985 00:36:40     12   

  13 Шувалов Андрей            Тверская обл.        МС    783 1987 00:36:53     13   

  14 Гиматов Ильдар            Респ. Татарстан      МС    205 1985 00:37:14     14   

  15 Харченко Александр        Воронежская обл.     МС     96 1984 00:37:35     15   

  16 Бордюков Антон            Московская обл.      МС   1008 1988 00:37:39     16   

  17 Ермаченков Филипп         г. Москва            МС     34 1993 00:37:46     17   

  18 Боровков Сергей           Краснодарский край   МС   1123 1980 00:37:49     18   

  19 Малыгин Александр         Воронежская обл.     МС    881 1982 00:38:02     19   

  20 Сорокин Антон             Челябинская обл.     МС    713 1994 00:38:12     20   

  21 Байдимиров Ростислав      Респ. Башкортостан   КМС  1104 1995 00:38:32     21   

  22 Давыдов Максим            Самарская обл.       МСМК  852 1976 00:38:33     22   

  23 Плис Святослав            Респ. Мордовия       МС    136 1989 00:38:40     23   

  24 Сидоров Александр         Владимирская обл.    МС    282 1992 00:38:43     24   

  25 Морозов Андрей            Свердловская обл.    МС    717 1984 00:39:11     25   

  26 Павлов Николай            Тульская обл.        МС    123 1980 00:39:15     26   

  27 Терешин Николай           Пензенская обл.      МС    288 1988 00:39:37     27   

  28 Заборский Виталий         Ставропольский край  МС    871 1976 00:39:53     28   

  29 Скалкин Антон             Респ. Татарстан      МС    218 1995 00:39:54     29   

  30 Иниятуллин Марсель        г. Москва            КМС   177 1996 00:40:16     30   

  31 Александров Владимир      Забайкальский край   МС      7 1990 00:40:21     31   

  32 Некрасов Сергей           Ульяновская обл.     КМС   809 1987 00:40:36     32   

  33 Морозов Сергей            Владимирская обл.    МС     20 1981 00:40:36   = 32   

  34 Костюков Александр        Смоленская обл.      КМС   995 1996 00:40:37     34   

  35 Цветков Алексей           Воронежская обл.     I     970 1983 00:40:46     35   

  36 Никулин Денис             Воронежская обл.     КМС    63 1983 00:40:55     36   

  37 Колечкин Николай          Ставропольский край  КМС   758 1990 00:40:58     37   

  38 Федяев Алексей            Ростовская обл.      КМС  1184 1985 00:41:06     38   

  39 Перминов Андрей           г. Москва            I     187      00:41:13     39   

  40 Царегородцев Кирилл       г. Москва            I      35 1994 00:41:25     40   

  41 Замараев Николай          Удмуртская Респ.     I     131 1994 00:41:35     41   

  42 Воронков Артём            Санкт-Петербург      I    1092 1995 00:41:36     42   

  43 Лахманов Алексей          Санкт-Петербург      МС   1017 1984 00:41:49     43   

  44 Седых Илья                Курская обл.         I     523 1986 00:42:00     44   

  45 Азаров Алексей            Санкт-Петербург      КМС   854 1972 00:42:04     45   

  46 Курмакаев Дамир           Московская обл.      МС    453 1988 00:42:07     46   

  47 Астапович Андрей          Смоленская обл.      МС    998 1996 00:42:09     47   

  48 Еремин Павел              Санкт-Петербург      I    1093 1996 00:42:29     48   

  49 Иванов Георгий            Астраханская обл.    КМС   899 1985 00:42:37     49   

  50 Попов Александр           Московская обл.      I     643 1986 00:42:40     50   



Главный судья                                                                    Д. А. Харченко (Ставропольский край) ССВК, аттестован 
 
Главный секретарь                                                           В. Э. Князева (Ставропольский край) ССВК,  аттестована 

Министерство спорта Российской Федерации 

Федерация спортивного ориентирования России 

Министерство Ставропольского края по физической культуре и спорту 

Федерация спортивного ориентирования Ставропольского края 

Всероссийские спортивные соревнования по спортивному ориентированию 

"Памяти топографа Пастухова" 
26.03.2017 г.                                                                                                                                            г. Железноводск  

Кросс - классика, 0830021811Я 
ПРОТОКОЛ РЕЗУЛЬТАТОВ 

   Зам.гл.судьи по СТО: Баринов А. В. (Ставропольский край), ССВК, аттестован                                                                         Контрольное время - 120 мин. 

   Инспектор: Леонтьев И. В. (Тамбовская область), ССВК, аттестован 

Мужчины, 20 КП, 6.5 км 

№п/п Фамилия, имя              Коллектив            Квал Номер ГР   Результат Место  

   1 Бондаренко Роман          Краснодарский край   МС   1122 1984 00:39:16      2  

   2 Козырев Андрей            Нижегородская обл.   МС    400 1993 00:39:35      3  

   3 Потылицын Иван            Воронежская обл.     МС    883 1990 00:40:20      4  

   4 Гришман Денис             Респ. Карелия        МС      8 1981 00:40:48      5  

   5 Бордюков Антон            Московская обл.      МС   1008 1988 00:41:43      6  

   6 Харченко Александр        Воронежская обл.     МС     96 1984 00:41:54      7  

   7 Смирнов Никита            Московская обл.      I     642 1989 00:42:34      8  

   8 Терешин Николай           Пензенская обл.      МС    288 1988 00:42:42      9  

   9 Добрынин Сергей           Челябинская обл.     МС    696 1995 00:42:43     10  

  10 Гринин Владимир           Волгоградская обл.   МС    914 1991 00:42:53     11  

  11 Морозов Андрей            Свердловская обл.    МС    717 1984 00:43:40     12  

  12 Плис Святослав            Респ. Мордовия       МС    136 1989 00:44:05     13  

  13 Шувалов Андрей            Тверская обл.        МС    783 1987 00:44:18     14  

  14 Костюков Александр        Смоленская обл.      КМС   995 1996 00:44:24     15  

  15 Гиматов Ильдар            Респ. Татарстан      МС    205 1985 00:45:12     16  

  16 Сидоров Александр         Владимирская обл.    МС    282 1992 00:45:24     17  

  17 Боровков Сергей           Краснодарский край   МС   1123 1980 00:45:36     18  

  18 Байдимиров Ростислав      Респ. Башкортостан   КМС  1104 1995 00:46:11     19  

  19 Роздобутько Матвей        Санкт-Петербург      I    1095 1996 00:46:15     20  

  20 Назаров Роман             Тамбовская обл.      МС    151 1985 00:46:21     21  

  21 Астапович Андрей          Смоленская обл.      МС    998 1996 00:46:24     22  

  22 Морозов Сергей            Владимирская обл.    МС     20 1981 00:46:57     23  

  23 Заборский Виталий         Ставропольский край  МС    871 1976 00:47:04     24  

  24 Давыдов Максим            Самарская обл.       МСМК  852 1976 00:47:18     25  

  25 Никулин Денис             Воронежская обл.     КМС    63 1983 00:47:28     26  

  26 Павлов Николай            Тульская обл.        МС    123 1980 00:47:43     27  

  27 Шинкин Филипп             Ростовская обл.      КМС  1185 1993 00:48:00     28  

  28 Воронков Артём            Санкт-Петербург      I    1092 1995 00:48:05     29  

  29 Скалкин Антон             Респ. Татарстан      МС    218 1995 00:48:21     30  

  30 Тихонов Николай           Санкт-Петербург      КМС   628 1995 00:48:32     31  

  31 Пикинский Андрей          Владимирская обл.    КМС   110 1981 00:48:39     32  

  32 Седых Илья                Курская обл.         I     523 1986 00:49:34     33  

  33 Ермаченков Филипп         г. Москва            МС     34 1993 00:49:58     34  

  34 Цветков Алексей           Воронежская обл.     I     970 1983 00:50:09     35  

  35 Ходосенко Александр       Тверская обл.        I     781 1988 00:50:28     36  

  36 Минкин Алексей            Пензенская обл.      МС    287 1987 00:50:34     37  

  37 Привалов Денис            Смоленская обл.      МС    463 1991 00:50:35     38  

  38 Замараев Николай          Удмуртская Респ.     I     131 1994 00:50:36     39  

  39 Колечкин Николай          Ставропольский край  КМС   758 1990 00:51:08     40  

  40 Иванов Георгий            Астраханская обл.    КМС   899 1985 00:51:16     41  

  41 Димитриев Денис           Свердловская обл.    КМС   917 1992 00:51:24     42  

  42 Тимаков Артём             Ростовская обл.      I    1190 1987 00:51:59     43  

  43 Азаров Алексей            Санкт-Петербург      КМС   854 1972 00:53:01     44  

  44 Александров Владимир      Забайкальский край   МС      7 1990 00:53:12     45  

  45 Семенов Максим            Респ. Татарстан      МС    215 1993 00:53:13     46  

  46 Царегородцев Кирилл       г. Москва            I      35 1994 00:54:06     47  

  47 Веселов Андрей            Санкт-Петербург      I     633 1995 00:54:10     48  

  48 Девятов Владислав         г. Москва            I     736 1995 00:54:39     49  

  49 Фролов Михаил             Пензенская обл.      I     289 1996 00:55:16     50  

  50 Шишкин Тимур              Пензенская обл.      КМС   291 1984 00:55:40     51  


